73 J.n Dei nomine Amen • • • cunctis pateat • • • quod anno Incarna-

tionis Dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimo ultima vero

die mensis Augusti indictione decima tercia pontificatus sanctissimi

patris • • • Nicholaii • • • pape quinti anno quarto • • • personaliter

constitutus prouidus vir Symon Clerk balliuus in hac parte honorabilis

viri fratris Henrici de Lewynstoune militis Sancti Johannis Jerosolorai-

tani Commendatoris preceptorie eiusdem Magistrique de Torfechyne

prout cunctis intuentibus publice patere potuit per literas patentes

dicti fratris Henrici sigilloque communi dicte domus de Torfechyne

sigillatas ac per reuerendum in Cristo patrem Johannem episcopum

Brechinensem eidem Symoni presentatas et per me notarium subscriptum

in villa de Tempilhill juxta Kethik coram subscriptis testibus publice per-

lectas quarumquidem literarum tenor de verbo in verbum sequitur et

est talis • ffrater Henricus Lewynstoune miles ordinis Sancti Johannis

Jerosolomitani ac comraendator preceptorie eiusdem Magister de Tor-

fechyne infra regnum Scotie in capite et in membris tam in spiritualibus

quam in temporalibus ubilibet constitutus dilectis nostris Alexandro

Cristini et Symoni Clerici et cuilibet eorum coniunctim et diuisira

balliuis nostris ad infrascripta salutem • Sciatis quod concessimus • • •
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reuerendo in Cristo patri • • • Johanni episcopo Brechinensi omnes et

singulas terras nostras de Tempilhill de Kethik juxta Brechine cum

una pecia terre jacente juxta Villam de Dalgady infra vicecomitatum de

Forfar cum pertinentiis • Quasquidem terras cum pertinentiis dilectus

quondam tenens noster Dauid Dempster de Ouchterless per suum procura-

torera • • • in manibus nostris • • • per fustem et baculum resignauit •

Quare vobis • • • mandamus quatenus visis presentibus personaliter ad

predictas terras de Tempilhill accedentes • • • prefato reuerendo patri

aut eius procuratori • • • ministretis statum saisinam et hereditariam

possessionem dictarum terrarum • • • secundum tenorem carte nostre

confirmationis eidem reuerendo patri • • • cartam dicti Dauidis in se

continentis • • • In cuius rei testimonium sigillum nostrum coramune

presentibus est affixura apud Torfechyne vicesimo secundo die mensis

Augusti anno Doraini millesirao quadringentesirao quinquagesimo • Qua-

rumquidera literarura virtute • • • prefatus Syraon balliuus • • • in hac

parte • • • cum terra et lapidibus manualiter ministrauit prefato reuer-

endo patri Johanni episcopo Brechinensi • • • saisinam • • • terrarum

dicte ville de Tempilhill cura pertinentiis secundura • • • tenorera carte

confirmationis dicti fratris Henrici eidera reuerendo patri inde con-

fecte, Et per me notarium subscriptum • • • publice ibidem perlecte •

Cuiusquidera carte confirraationis tenor • • • est talis • Omnibus • •
•

(vide No. 71.) • Deinde in continenti exiuit ad villam de Kethik et in

eadera forraa • • • rainistrauit eidera reuerendo patri • • • saisinara

. . . de dorao teraplarie de Kethik • • • virtute dictarura litere saisine

et carte dicti fratris Henrici ac deinde exiuit ad villam de Dalgatye et

ibidem rainistrauit eidem reuerendo patri • • • saisinara • • • de una

pecia terre jacente infra terram dicte ville de Dalgatye secundura for-

mam et tenorem dictarura litere saisine et carte confirraationis dicti

fratris Henrici eidera reuerendo patri inde confecte • • • et per rae

19
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notarium • • • publice perlecte cum litera etiam saisine publice perlec-

ta • De et super quibus oranibus et singulis • Ipse prefatus reuerendus

pater a me notario • • • petiit publicum instrumentum quodque dictus

balliuus ad maiorem rei notitiam sigillo suo communiuit et corroborauit •

Acta fuerunt hec primo apud villam de Tempilhil secundo apud villam de

Kethik et tertio apud Dalgatye supra fundum dicte pecie terre anno • • •

supra dictis Presentibus apud Tempilhil et Kethik prouidis et honorabili-

bus viris viz. Dauid Derapster de Carraldstoune Dauid Dempster de Ouch-

tirless Alexandro Crawmond de Melgond Duncano Fentoune nepote

dicti Alexandri Johanne Crawmond de Ferne Thoma Neway Andrea

Roberti in dicta villa de Terapilhill coraraorante et Alexandro Tailzour

coraraorante in domo templarie de Kethik presentibus etiam apud Dal-

gatye discretis viris viz. domino Dauid Willelrai presbitero parochiali

Brechinensi Johanne Smyth ciue eiusdem ville Dauid Syraonis Willel-

mo de Murray Donaldo Tailzour Alexandro Pacis et Thoma Donaldi

testibus . • • Et ego Alexander Thome presbiter Brechinensis dioecesis

• • • notarius • • •

Aresta de terris communitatis Brechinensis prope Cruok per Dauid

Bilbirny marum quartarii Brechinensis •

74 1 Dauid Balbirny raair otf ye quartar off Brechine on ye xj day of

September ye zer of God a thousand cccc and fifty at ye command otf

ye letteris off Wat off Ogiluy schreff deput passit til certane corne

sawine within ye comraone off ye kirk off Brechine be ye inhabitantis of